振込訂正・組戻依頼書

桐生信用金庫  御中                        ご依頼日    年  月  日

日中のご連絡用電話番号      －      －

おところ

フリガナ

１ 私（当社）は先に貴金庫に依頼した振込について、下記のとおりの処理を依頼します。なお、処理に振込先金融機関の承諾が必要

な場合であって、その承諾が得られず私（当社）の依頼どおりの処理ができなかったときでも異議は申立てません。

２ 私（当社）はこの依頼を行うにあたり、貴金庫所定の手数料を支払います。

３ この取扱いについてかりに紛議が生じても私（当社）はその責に任じ、貴金庫には迷惑をかけません。

１．依頼内容 （ご依頼項目の□内に✔を記入してください。）

□ 組戻  組戻資金は次により取扱ってください。

□ 私（当社）名義の □普通 □当座 □貯蓄 店番       口座番号              に入金してください。

□ 訂正 □ 現金により私（当社）へ返却してください。

  □ 別途貴金庫に提出する振込依頼書により再振込してください。

２．振込内容 （組戻の場合は当初依頼内容、訂正の場合は当初依頼内容と訂正依頼内容を記入してください。）

  当初依頼内容 訂正依頼内容

取組日  年   月    日

 ・訂正する項目のみ記入してください。

 ・取組日、振込金額、振込先は変更できません。

  （組戻の手続きにより取扱います。）

振込種類（該当に☑） □ 電信振込 ・ □ 文書振込

振込金額
               千       円

振込先

信金

銀行                    支店

受取人

預金種目（該当に☑） □ 普通・□ 当座・□ 貯蓄 預金種目（該当に☑） □ 普通・□ 当座・□ 貯蓄

口座番号               口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

おなまえ

様

おなまえ

  様

依頼人

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

おなまえ

様

おなまえ

様

… 金庫使用欄 …………………………………………………………………………………………………………………………………………

① 受付 ② 手数料受領 ④ 資金返却日 ⑤組戻処理（謝絶）

・本人確認書類

免・保・ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ

その他（            ）

発行機関名

№

□ 振込受取書等

・組戻・訂正手数料

徴求日（         ）

・被仕向店からの資金返却

返却日（         ）

・依頼人への資金返却

 返却日（         ）

・再振込

 振込日（         ）

＊被仕向店からの資金返却は、

「振込金未処理口」に一旦入金

検印 係印

・被仕向店からの回答

 回答日（         ）

 理由（          ）

・依頼人への連絡

 連絡日（         ）

検印 係印

③ 組戻・訂正依頼処理

・組戻・訂正依頼電文発信

発信日（         ）

検印 係印

                                                       （2021.11）

おなまえ